
Codice fiscale

Codice CCIAA

Parîrta iva

Nuurero REA

Forma giuridica

Capitale Sociaìe

Settore atúviG prevalente (ATECO)

Numero albo cooperative

Appartenenza a gruppo

Paese della capogruppo

Denominazìone capo gruppo

Società con socio unico

Società in liquidazione

Società sottoposta ad altrui attivita di direzione

Denomi.nazione ente altrui attività di direzione

VITTORIA MERCATI S.R.L.

vIA SALVATORE TNCARDONA 101 - 97019 VrrrORrA (RG)

01432090882

RG

01432090882

000000118864

Societa' a responsabilita' limitata

100.000,00 i.v.

829930

No

No

No

No

567.876

Passivo
A) P.rtrimonio netto

100.000

Attivo
A) Crediti verso soci pel versarnerti alcora dovuti
B) lmmobilizzazioni

I - ImmobilizzaziorÌi immateriali
II - Irrmobilizzazioni materiali
Valore di fine esercizio, vaÌore di bilancio, immobilizzazioni finanziarie f1.600

Valore di fine esercizio, valore di bilancio, totale immobilizzazioni 156.980

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

hnrnobilizzazioni materiali desturate a-[a veldita, valore di fine esercizio

li - Crediti
esigibilì entro I'esercizio successivo 185.33f

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante

Totale crediti 185.331

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilità liquide 82.696

Totale aîtivo circolante (Cl 264.027

D) Rateì e risconti

I - Capitale
II - Risenia da soprapprezzo delle .rzioni

III - Riserve di rivahrtazione

lV - Riserva legaìe 4.312

V - Riserve statutarie

vI - Altre riserve 78'762

VII - Riserva pel operazioni di copertur:a dei flussi finanziari attesi

Vlll - Ltili (perdite.l portati à nu0vo

IX - Utile (perdita) deìl'esercizio -72.292

Perdita ripianata nell'esorcrzro

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

lotale patrimonio netto di gruppo 71'0.782

B) Fondi pcr rischi e oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 12.664

D) Debiti
esigibiÌì enÍo ì eseîcizio successivo 301.:;61

65.679

s6.093

i1 600

t.t.1-.7/ z

239.377

239.377

195.r27
434.504

100.000

4.I48

75.639

3.286

183.073

17.283

367.s20

Conforme allatassonomiaitcc-ci-2018-11-04-(pagina 1)

esigibili oltre I'esercizio successivo



Totale debiti
E) Ratei e risconti

A) Valore della produzione
1) rrcavi deìle vendite e delle prestazioni

2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione

134.352

72.594

146.946

491.926

26.663
143.363

29.136

260.799

89.624

12.180

12.180

91.-372

L.977

93.343

873.830

30.125

3 12.180

87.055

315.844

93.984

7.984

7.984

417.8I2

16.269

4 249

t2 020

16.269

1.326

864.767

9.063

0

0

0

1.984

563.749

Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04 - (pagina 2)



2.067

2.067

-z.uo/

6.996

3 71.0

72 292

2 1) Utite (perdita) consolidati dell'esercizio -72.292 3 286

I valori si intendono espressi in euro
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